令和３年１１月吉日

准組合員 各位

太 田 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 天笠 淳家

（ 公 印 省 略 ）

准組合員懇談会の開催について

 晩秋の候、皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素、組合の事業につきまして、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、標記の件につきまして、准組合員の運営参画、意見聴き取りの場とし

て「准組合員懇談会」を下記の通り開催させていただく運びとなりました。

つきましては、ご参加いただける場合は、大変恐縮ですが、下記期日までに

最寄りの組合施設または下記の連絡先までお問い合わせいただきたく、宜しく

お願い申し上げます。

記

１，開催日時    令和３年１２月１４日（火）

１回目：午前１０時～  ２回目：午後３時～

２，開催場所    ＪＡ太田市 本所３階大会議室

３，申込期日    令和３年１１月３０日（火）

４，予定内容

太田市農協について、准組合員とは、農協の事業について（意見交換）、他

５，新型コロナウイルス感染対策について

・群馬県「社会経済活動再開に向けたガイドライン」警戒度４の場合は中止。

・市内及び近隣地域の感染状況により、急遽中止とする場合がございます。

 (中止する場合、ＪＡ太田市ホームページや組合内施設への掲示により案内します)

お問い合わせ先

総務部 人事企画課（担当：原島）

電話：0276-32-8211